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ZP/14-2022
                                                                                                                                       Olecko dnia 2022-07-19


WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFETOWEGO


Dotyczy postępowania w trybie zapytania ofertowego na podstawie REGULAMIN UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH PRZEZ „OLMEDICA” W OLECKU SP. Z O.O. ul. Gołdapska 1”  pod nazwą: „Dostawę kompresów jałowych do Działu Farmacji Szpitalnej Olmedica w Olecku sp. z o.o.”
Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska 1 , 19-400 Olecko, w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści zapytania ofertowego - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:


Pytanie nr 1
Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści -wymaga kompresów 8 warstwowych.

Pytanie nr 2
Pozycja 9, 10, 11
Czy Zamawiający dopuści kompresy 4 warstwowe ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga kompresów 6 warstwowych.

Pytanie nr 3
Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści kompresy z wycięciem Y w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści ,wymaga kompresu w rozmiarze 7,5x7,5

Pytanie nr 4
Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 20 x 5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5
Pozycja 12, 13
Czy Zamawiający dopuści setony wykonane z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści ,wymaga setonów z gazy 20 nitkowej.

Pytanie nr 6
Pozycja 12, 13
Czy Zamawiający dopuści setony w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 12 dopuści seton koloru białego, w pozycji 13 Zamawiający wymaga setonu koloru zielonego.

Pytanie nr 7
Pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul przezroczysty wykonany z wodoodpornej folii PU z podkładką włókninową pod skrzydełka, posiadający wzmocnione włókniną od wewnątrz skrzydełka, w rozmiarze 5,8 x 8cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga opatrunku 9 cm x 7 cm.

Pytanie nr 8
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części poz 1-8 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tej części ( wydzielona osobna część zawierała by zbiór jednorodnych kompresów z gazy) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli wskazanego asortymentu do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 9
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części poz 9-10 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tej części ( wydzielona osobna część zawierała by zbiór jednorodnych kompresów włókninowych) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli wskazanego asortymentu do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 10
Poz. 9-10 czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4 warstwowe, pozostałe zgodnie z opisem produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga 6 warstwowego kompresu.


Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią zaproszenia do składani ofert i będą wiążące przy składaniu ofert. 





ZATWIERDZAM

         Prezes Zarządu  
Olmedica w Olecku sp. z o.o.


 /-/  mgr Katarzyna Mróz



Sporz. Natalia Sułek
Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN
Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA
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